
                       DOWOZY DO ZSP W SERBACH ORAZ SP W WILKOWIE 2026 rok

dowozy miejscowość godzina

 autobus I Grodziec Mały 07:20

Grodziec Mały II 07:21

Serby ul. Kwiatowa- szkoła 07:29

Klucze 07:36

Klucze wieś 07:37

Wilków szkoła 07:42

Serby ul. Kwiatowa 07:50

 autobus II Krzekotów 07:23

Serby Stare 07:30

Wilków szkoła 07:37

Serby ul. Kwiatowa- szkoła 07:46

odwozy miejscowość godzina

 autobus I Serby ul. Kwiatowa - szkoła 13:40

Serby Stare 13:45

Wilków szkoła 13:53

Klucze 13:57

Klucze pętla 13:59

Serby Stare wieś 14:04

Krzekotów 14:07

Serby ul. Kwiatowa- szkoła 14:30

Grodziec Mały 14:45

Serby- ul. Kwiatowa- szkoła 15:17

Serby Stare 15:22

Wilków szkoła 15:30

Klucze 15:34

Klucze pętla 15:36

Serby Stare wieś 15:41

Krzekotów 15:44

Serby ul. Kwiatowa- szkoła 15:50

Grodziec Mały 16:05




